

Universidad Tecnológica de Aguascalientes
Sistema de Gestión de Compras
Requisición de Compra

P-319
UT
UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE AGUASCALIENTES
P: 956/3325

Unidad Ejecutora:	SECRETARÍA ACADÉMICA	Fecha Emisión:	29 de junio de 2022
Solicitante:	LIC. ANA MATILDE SAN JOSÉ ZELEDÓN	Prefolio:	Folio: 568

Partida	Cantidad	Unidad	Descripción	Clave Presupuesto
1	50	pzas	Resistencia de 1/4w 5% 100Ω	4704D
2	400	pzas	Resistencia de 1/4w 5% 120Ω	
3	400	pzas	Resistencia de 1/4w 5% 150Ω	
4	100	pzas	Resistencia de 1/4w 5% 180Ω	
5	400	pzas	Resistencia de 1/4w 5% 200Ω	
6	50	pzas	Resistencia de 1/4w 5% 220Ω	
7	100	pzas	Resistencia de 1/4w 5% 270Ω	
8	50	pzas	Resistencia de 1/4w 5% 330Ω	
9	100	pzas	Resistencia de 1/4w 5% 390Ω	
10	50	pzas	Resistencia de 1/4w 5% 470Ω	
11	400	pzas	Resistencia de 1/4w 5% 510Ω	
12	100	pzas	Resistencia de 1/4w 5% 560Ω	
13	100	pzas	Resistencia de 1/4w 5% 680Ω	
14	100	pzas	Resistencia de 1/4w 5% 820Ω	
15	50	pzas	Resistencia de 1/4w 5% 1KΩ	
16	400	pzas	Resistencia de 1/4w 5% 1.2KΩ	
17	400	pzas	Resistencia de 1/4w 5% 1.5KΩ	
18	100	pzas	Resistencia de 1/4w 5% 1.8KΩ	
19	400	pzas	Resistencia de 1/4w 5% 2KΩ	
20	50	pzas	Resistencia de 1/4w 5% 2.2KΩ	
21	100	pzas	Resistencia de 1/4w 5% 2.7KΩ	
22	400	pzas	Resistencia de 1/4w 5% 3KΩ	
23	100	pzas	Resistencia de 1/4w 5% 3.3KΩ	
24	100	pzas	Resistencia de 1/4w 5% 3.9KΩ	
25	50	pzas	Resistencia de 1/4w 5% 4.7KΩ	
26	400	pzas	Resistencia de 1/4w 5% 5.1KΩ	
27	50	pzas	Resistencia de 1/4w 5% 5.6KΩ	
28	50	pzas	Resistencia de 1/4w 5% 6.8KΩ	
29	400	pzas	Resistencia de 1/4w 5% 7.5KΩ	
30	50	pzas	Resistencia de 1/4w 5% 8.2KΩ	
31	50	pzas	Resistencia de 1/4w 5% 10KΩ	
32	400	pzas	Resistencia de 1/4w 5% 12KΩ	
33	400	pzas	Resistencia de 1/4w 5% 15KΩ	

\$ 41,666.45

UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE AGUASCALIENTES
RECIBIDO
22 JUL. 2022
CONTABILIDAD

Justificación: Fuente de Financiamiento:

Material que se requiere en taller 5 para prácticas de laboratorio en las Asignaturas de Electrónica Analógica, Electrónica Digital, Circuitos Eléctricos, Microcontroladores, Control de Motores y Sistemas de Control.

(ELECTROMECÁNICA)

Aprueba	Valida Alineación Programática	Autorizaciones Especiales
Jefe de Área	Planeación y Evaluación	
Vo.Bo. Director de Administración y Finanzas	Vo.Bo. Rector	

P-379

Universidad Tecnológica de Aguascalientes
 Sistema de Gestión de Compras
 Requisición de Compra



Unidad Ejecutora:	SECRETARÍA ACADÉMICA	Fecha Emisión:	29 de junio de 2022
Solicitante:	LIC. ANA MATILDE SAN JOSÉ ZELEDÓN	Prefolio:	Folio: 568

Partida	Cantidad	Unidad	Descripción	Clave Presupuesto
34	50	pzas	Resistencia de 1/4w 5% 18KΩ	4704D
35	400	pzas	Resistencia de 1/4w 5% 20KΩ	
36	50	pzas	Resistencia de 1/4w 5% 22KΩ	
37	50	pzas	Resistencia de 1/4w 5% 27KΩ	
38	100	pzas	Resistencia de 1/4w 5% 33KΩ	
39	50	pzas	Resistencia de 1/4w 5% 39KΩ	
40	50	pzas	Resistencia de 1/4w 5% 47KΩ	
41	400	pzas	Resistencia de 1/4w 5% 51KΩ	
42	50	pzas	Resistencia de 1/4w 5% 56KΩ	
43	50	pzas	Resistencia de 1/4w 5% 68KΩ	
44	400	pzas	Resistencia de 1/4w 5% 75KΩ	
45	100	pzas	Resistencia de 1/4w 5% 82KΩ	
46	50	pzas	Resistencia de 1/4w 5% 100KΩ	
47	50	pzas	Resistencia de 1/4w 5% 120KΩ	
48	100	pzas	Resistencia de 1/4w 5% 150KΩ	
49	4	pzas	Resistencia Metal 10W 1 Ohms	
50	10	pzas	Potenciómetro 1K 3 Pines Eje de 20mm	
51	10	pzas	Capacitor de Poliéster 100nf 400V 104J-P10	
52	10	pzas	Capacitor de Poliéster 220nf 400V 224J-P15	
53	10	pzas	Capacitor de Poliéster 330nf 400V 334J	
54	25	pzas	Capacitor Cerámico 22 pF	
55	25	pzas	Capacitor Cerámico 33 pF	
56	25	pzas	Capacitor Cerámico 47 pF	
57	25	pzas	Capacitor Cerámico 100 pF	
58	25	pzas	Capacitor Cerámico 220 pF	
59	25	pzas	Capacitor Cerámico 470 pF	
60	25	pzas	Capacitor Cerámico 1 nF	
61	25	pzas	Capacitor Cerámico 2.2 nF	
62	25	pzas	Capacitor Cerámico 3.3 nF	
63	25	pzas	Capacitor Cerámico 4.7 nF	
64	25	pzas	Capacitor Cerámico 10 nF	
65	25	pzas	Capacitor Cerámico 22 nF	
66	25	pzas	Capacitor Cerámico 33 nF	

UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE AGUASCALIENTES
 22 JUL. 2022
 RECIBIDO CONTABILIDAD

Justificación: Fuente de Financiamiento: 41

Material que se requiere en taller 5 para prácticas de laboratorio en las Asignaturas de Electrónica Analógica, Electrónica Digital, Circuitos Eléctricos, Microcontroladores, Control de Motores y Sistemas de Control.

(ELECTRÓNICA)

Aprueba	Valida Alineación Programática	Autorizaciones Especiales
Jefe de Área	Planeación y Evaluación	
Vo.Bo. Director de Administración y Finanzas	Vo.Bo. Rector	
		202 del C. PARAMO

P-719

Universidad Tecnológica de Aguascalientes
 Sistema de Gestión de Compras
 Requisición de Compra



Unidad Ejecutora:	SECRETARÍA ACADÉMICA	Fecha Emisión:	29 de junio de 2022
Solicitante:	LIC. ANA MATILDE SAN JOSÉ ZELEDÓN	Prefolio:	Folio: 568

Partida	Cantidad	Unidad	Descripción	Clave Presupuesto
67	25	pzas	Capacitor Cerámico 47 nF	4704D
68	25	pzas	Capacitor Cerámico 68 nF	
69	25	pzas	Capacitor Cerámico 82 nF	
70	50	pzas	Capacitor Cerámico 100 nF	
71	25	pzas	Capacitor Cerámico 220 nF	
72	25	pzas	Capacitor Cerámico 330 nF	
73	25	pzas	Capacitor Cerámico 470 nF	
74	25	pzas	Capacitor Cerámico 680 nF	
75	50	pzas	Capacitor Cerámico 1 uF	
76	25	pzas	Capacitor Electrolítico 1 uF 50V	
77	25	pzas	Capacitor Electrolítico 4.7 uF 50V	
78	25	pzas	Capacitor Electrolítico 10 uF 50V	
79	10	pzas	Capacitor Electrolítico 22 uF 50V	
80	10	pzas	Capacitor Electrolítico 33 uF 50V	
81	10	pzas	Capacitor Electrolítico 47 uF 50V	
82	10	pzas	Capacitor Electrolítico 100 uF 50V	
83	10	pzas	Capacitor Electrolítico 220 uF 50V	
84	5	pzas	Capacitor Electrolítico 2200 uF 50V	
85	20	pzas	Puente corto circuito pin header 2.54mm	
86	30	pzas	Push Button 2 Pines MicroSwitch	
87	30	pzas	Push Button 4 pines MicroSwitch	
88	40	pzas	Push Button Grande 12mmx12mm	
89	30	pzas	PBS-11B Interruptor Rojo Push Button 3A 125V	
90	30	pzas	PBS-11B Interruptor Verde Push Button 3A 125V	
91	10	pzas	Dip Switch Negro 4 Posiciones 2.54mm	
92	20	pzas	Relevador 5V DC SRD-5VDC-SL-C	
93	20	pzas	Reed Relay SIP-1A-5V	
94	4	pzas	Conector XH2.54mm 4P Vertical	
95	4	pzas	Conector XH2.54mm 5P Vertical	
96	4	pzas	Conector XH2.54mm 4P Horizontal	
97	4	pzas	Conector XH2.54mm 5P Horizontal	
98	4	pzas	Conector PH 4 Pines Vertical PH-4AB	
99	4	pzas	Conector PH 5 Pines Vertical AFC20-S05BCC-00	

UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE AGUASCALIENTES
 22 JUL. 2022
 RECIBIDO CONTABILIDAD

Justificación: Fuente de Financiamiento:

Material que se requiere en taller 5 para prácticas de laboratorio en las Asignaturas de Electrónica Analógica, Electrónica Digital, Circuitos Eléctricos, Microcontroladores, Control de Motores y Sistemas de Control.
 (ELECTROMECÁNICA)

Aprueba	Valida Alineación Programática	Autorizaciones Especiales
Jefe de Área	Planeación y Evaluación	
		202 del C. PARAMO
Vo.Bo. Director de Administración y Finanzas	Vo.Bo. Rector	

P-3719

Universidad Tecnológica de Aguascalientes
 Sistema de Gestión de Compras
 Requisición de Compra



Unidad Ejecutora:	SECRETARÍA ACADÉMICA	Fecha Emisión:	29 de junio de 2022
Solicitante:	LIC. ANA MATILDE SAN JOSÉ ZELEDÓN	Prefolio:	Folio: 568

Partida	Cantidad	Unidad	Descripción	Clave Presupuesto
100	4	pzas	Conector PH 4 Pines Horizontal A2006WF-04A	4704D
101	4	pzas	Conector PH 5 Pines Horizontal A2001WR-S-5P	
102	4	pzas	5 Fusibles Tipo Europeo 1 Amper 250 VCA	
103	4	pzas	5 Fusibles Tipo Americano 1 Amper 250 VCA	
104	4	pzas	Sensor De Nivel Flotador Horizontal Arduino	
105	8	pzas	AD16-22D Indicador de Luz Verde 12V	
106	8	pzas	AD16-22D Indicador de Luz Rojo 12V	
107	8	pzas	AD16-22D Indicador de Luz Amarillo 12V	
108	8	pzas	AD16-22D Indicador de Luz Verde 24V	
109	8	pzas	AD16-22D Indicador de Luz Rojo 24V	
110	8	pzas	AD16-22D Indicador de Luz Amarillo 24V	
111	8	pzas	Motorreductor Amarillo 48:1 Para Carrito	
112	8	pzas	Motorreductor Amarillo 120:1 para Carrito	
113	4	pzas	Motorreductor 3V 6V Escuadra L con Eje de Metal	
114	10	pzas	Motor 775 de Alta velocidad ajustable DC 12/24 10000 RPM Eje D	
115	2	pzas	GM25-370 Motor Encoder 12V 330 RPM	
116	4	pzas	Nema 17 Motor a Pasos 17HS4401 1.7Amp 4kg/cm	
117	8	pzas	Motor a pasos 28BYJ-48 con controlador	
118	8	pzas	Servomotor SG90 RC 9g	
119	4	pzas	Mg90s Servomotor Tower Pro Engranés Metálicos	
120	3	pzas	Servomotor MG995 55g Digital Engranés de Plástico	
121	1	pza	Kit Motor Brushless 1000kv A2212 Drone Driver ESC 30A	
122	1	pza	Probador de Servo Tester 3CH ECS CCPM meter	
123	2	pzas	TB6600 Driver Para Motor A Pasos 4A Nema	
124	10	pzas	A4988 Driver Para Motor A Pasos Con Disipador	
125	4	pzas	Reprap Driver StepStick DRV8825 Controlador motor impresora 3D	
126	20	pzas	Diodes DB3 Diac	
127	30	pzas	Fotoreistencia Ldr 5537	
128	30	pzas	Par Led IR 5mm infrarrojo Receptor Transmisor	
129	30	pzas	2N2222 Transistor BJT NPN 40V TO-92	
130	30	pzas	Transistor BC557B	
131	30	pzas	BD139 Transistor BJT NPN T0-127 80V 1.5A	
132	25	pzas	BD136 Transistor BJT PNP T0-126 80V 1.5A	



Justificación: Fuente de Financiamiento:
 Material que se requiere en taller 5 para prácticas de laboratorio en las Asignaturas de Electrónica Analógica, Electrónica Digital, Circuitos Eléctricos, Microcontroladores, Control de Motores y Sistemas de Control.
 (ELECTRONECÁVICA)

Aprueba	Valida Alineación Programática	Autorizaciones Especiales
Jefe de Área	Planeación y Evaluación	
		 Luz del C. PARAM
Vo.Bo. Director de Administración y Finanzas	Vo.Bo. Rector	

P-719

Universidad Tecnológica de Aguascalientes
 Sistema de Gestión de Compras
 Requisición de Compra



Unidad Ejecutora:	SECRETARÍA ACADÉMICA	Fecha Emisión:	29 de junio de 2022
Solicitante:	LIC. ANA MATILDE SAN JOSÉ ZELEDÓN	Prefolio:	Folio: 568

Partida	Cantidad	Unidad	Descripción	Clave Presupuesto
133	25	pzas	Transistor TIP41C	4704D
134	25	pzas	Transistor TIP42C	
135	30	pzas	Transistor TIP120	
136	10	pzas	Transistor IRLB3034	
137	10	pzas	Doble puente H L293 DIP-16	
138	10	pzas	L7905CV Regulador -5V 1.5A	
139	5	pzas	TL431A Regulador de Tensión 2.5V a 36V	
140	10	pzas	LM35 Sensor de Temperatura	
141	50	pzas	LM741CN Amplificador Operacional DIP-8	
142	15	pzas	C106MG Tiristor SCR 600V 4A	
143	25	pzas	Optoacoplador MOC3011 DIP-6	
144	25	pzas	Optoacoplador MOC3041 DIP-6	
145	20	pzas	74LS165 Registro de Desplazamiento SN74LS165N	
146	20	pzas	Led Bicolor 3mm Cátodo Común	
147	20	pzas	Led Bicolor 5mm Cátodo Común	
148	2	pzas	Display Oled Blanco 128x32 0.91" I2C SSD1306	
149	8	pzas	Tira Neopixel WS2812 5050 RGB LED	
150	6	pzas	Display LCD 16x2 con I2C Fondo Azul	
151	5	pzas	Display LCD 20x4 LCD2004 con I2C	
152	4	pzas	Carcasa De Acrílico LCD 16x2 1602	
153	1	pza	HuskyLens Cámara de Visión Artificial IA	
154	1	pza	Bomba de Agua 12V / 60W Micro Diafragma 5L/min con Interruptor Automático	
155	1	pza	Bomba Sumergible 350GPH 12V 3/4 Pulgada	
156	4	pzas	Bomba de agua Sumergible USB 80L/H-100L/H DC	
157	4	pzas	Bomba de agua sumergible 70-120L/H para Arduino	
158	10	pzas	Convertidor de Voltaje a PWM 0-10V a 0%-100% V-PWM	
159	10	pzas	Celda Peltier TEC1-12706 12v 60W	
160	2	pzas	P25-20 Electroimán 12V 0.33A 5 kg	
161	1	pza	Celda De Carga De 1kg Y Modulo Amplificador Hx711	
162	1	pza	Celda De Carga De 5kg Y Modulo Amplificador Hx711	
163	8	pzas	LJ12A3-4-Z/BY PNP Sensor de Proximidad Inductivo	
164	8	pzas	LJ12A3-4-Z/BX NPN Sensor de Proximidad Inductivo	
165	8	pzas	Sensor E18-D80NK de Proximidad Fotoeléctrico	



Justificación: Fuente de Financiamiento:

Material que se requiere en taller 5 para prácticas de laboratorio en las Asignaturas de Electrónica Analógica, Electrónica Digital, Circuitos Eléctricos, Microcontroladores, Control de Motores y Sistemas de Control.
 (ELECTROMECAUTICA)

Aprueba	Valida Alineación Programática	Autorizaciones Especiales
Jefe de Área	Planeación y Evaluación	
Vo.Bo. Director de Administración y Finanzas	Vo.Bo. Rector	

8-779

Universidad Tecnológica de Aguascalientes
 Sistema de Gestión de Compras
 Requisición de Compra



Unidad Ejecutora:	SECRETARÍA ACADÉMICA	Fecha Emisión:	29 de junio de 2022
Solicitante:	LIC. ANA MATILDE SAN JOSÉ ZELEDÓN	Prefolio:	Folio: 568

Partida	Cantidad	Unidad	Descripción	Clave Presupuesto
166	10	pzas	FC-51 Sensor De Obstáculos Reflectivo Infrarojo	4704D
167	10	pzas	Sensor TCRT5000 Seguidor de Linea Infrarrojo	
168	1	pza	Broca CNC Cortador Conico de Carburo Tungsteno. 3.175*15*0.1	
169	1	pza	Brocas de Fresado para PCB Punta 1.0mm y Vástago 3.175mm	
170	1	pza	Brocas de Fresado para PCB Punta 2.0mm y Vástago 3.175mm	
171	1	pza	Brocas de Fresado para PCB Punta 3.0mm y Vástago 3.175mm	
172	2	pzas	Kit de Brocas Milimétricas para PCB 1.0 a 2.0 mm	
173	20	pzas	Ángulo de Ajuste 2020 de Aluminio para Perfil V Slot	
174	15	pzas	Cople Flexible Nema Acoplador 5x5mm D18L25	
175	4	pzas	Boquilla MK8 0.4mm Para Impresora 3d 1.75mm, Nozzle, Ender 3	
176	2	pzas	Tornillo Acme 8mm x 30cm con Tuerca T8	
177	2	pzas	Pinza Miniatura 4" Corte Diagonal Truper 17367	
178	2	pzas	Pinza Miniatura 5" Punta y Corte Truper 17366	
179	1	pza	Filamento Gris Pla Para Impresora 3d	
180	1	pza	Rollo Soldadura Estaño 450gr 60/40 1mm Sol60-450	
181	4	pzas	Pasta para Soldar en Lata con 25 Gramos Sol-025	
182	8	pzas	Esponja limpia Cautin	
183	3	pzas	Lupa Con Luz Led Pinzas Base Para Cautin Reparar	
184	4	pzas	Puntas de Repuesto para Cautin CAU-30	
185	4	pzas	Cautin Tipo Lápiz 30 W Truper 17545	
186	1	pza	Maletín de Soldadura con Cautin Regulable 60W	
187	3	pzas	Voltmetro digital de 0.28 pulgadas 0-100V	
188	20	pzas	Multimetro Compacto Económico Mul-005	
189	5	pzas	Punta Fina de Multímetro 20A	
190	2	pzas	Kit Puntas de Osciloscopio x10 x1	
191	10	pzas	Cable UTP Categoría 5e Calibre 24AWG 1 Metro Color Gris	
192	4	pzas	Modulo KY-023 Sensor JoyStick	
193	2	pzas	Adaptador USB RS485 Convertidor	
194	2	pzas	Módulo USB a RS485 Chip CH340	
195	2	pzas	Medidor de Corriente y Voltaje USB Tester Probador	
196	2	pzas	Sensor Corriente INA219 3V-5V I2C	
197	2	pzas	Sensor de Corriente ACS712 30A	
198	1	pza	ST-LINK V2 STM8 & STM32	

UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE AGUASCALIENTES
 22 JUL. 2022
 RECIBIDO CONTABILIDAD

Justificación: Fuente de Financiamiento:

Material que se requiere en taller 5 para prácticas de laboratorio en las Asignaturas de Electrónica Analógica, Electrónica Digital, Circuitos Eléctricos, Microcontroladores, Control de Motores y Sistemas de Control.

(ELECTROMECÁNICA)

Aprueba	Valida Alineación Programática	Autorizaciones Especiales
Jefe de Área	Planeación y Evaluación	
Vo.Bo. Director de Administración y Finanzas	Vo.Bo. Rector	

P-979

Universidad Tecnológica de Aguascalientes
 Sistema de Gestión de Compras
 Requisición de Compra



Unidad Ejecutora:	SECRETARÍA ACADÉMICA	Fecha Emisión:	29 de junio de 2022
Solicitante:	LIC. ANA MATILDE SAN JOSÉ ZELEDÓN	Prefolio:	Folio: 568

Partida	Cantidad	Unidad	Descripción	Clave Presupuesto
199	4	pzas	Nano 3.0 con cable USB CH340 compatible con Arduino	4704D
200	2	pzas	Cnc Shield V3 Para Arduino Uno	
201	2	pzas	Shield Escudo L293d L293 Modulo motor control	
202	4	pzas	L298N Modulo Driver Motor A pasos	
203	1	pza	Ethernet Shield W5100 Compatible con Arduino	
204	4	pzas	Adaptador NRF24L01	
205	4	pzas	Bluetooth HC-05 Maestro Esclavo 6 pines	
206	1	pza	Brazo Robótico de Acrílico	
207	8	pzas	Teclado Matricial 4x4 Numérico Tipo Membrana	
208	2	pzas	Fuente 12V 1A con Conector Barril	
209	2	pzas	Fuente 5V 2A con Conector Barril 5.5mm	
210	1	pza	Eliminador Raspberry Pi 4 Model B USB Tipo C	
211	2	pzas	Cable Micro-USB con Interruptor ON/OFF	
212	4	pzas	TXS0108E Driver 5 a 3.3V bidireccional	
213	20	pzas	SN74LS93N DIP-14	
214	20	pzas	SN74LS73N DIP-14	
215	20	pzas	SN74LS112N DIP-16	

UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE AGUASCALIENTES
RECIBIDO
 22 JUL. 2022
 CONTABILIDAD

Justificación: Fuente de Financiamiento:

Material que se requiere en taller 5 para prácticas de laboratorio en las Asignaturas de Electrónica Analógica, Electrónica Digital, Circuitos Eléctricos, Microcontroladores, Control de Motores y Sistemas de Control.
 (ELECTROMECÁNICA)

Aprueba	Valida Alineación Programática	Autorizaciones Especiales
Jefe de Área	Planeación y Evaluación	
Vo.Bo. Director de Administración y Finanzas	Vo.Bo. Rector	

Universidad Tecnológica De Aguascalientes

Blvd. Juan Pablo II No.1302, Fracc. Exhacienda la Cantera
Aguascalientes, Ags. C.P. 20200 A.P. 637
R.F.C. UTA9108114C9
Tel.:(449) 910-50-00 Ext. 106 y 107 Fax 104



UNIVERSIDAD
TECNOLÓGICA
DE AGUASCALIENTES

Orden De Compra

Folio **568**

Fecha: **07/07/2022**

Área:	SECRETARÍA ACADÉMICA	No. Depto:	47-04D	Cta. Contable:	
Proveedor:	UNIT ELECTRONIC SERVICES MX, S.A. DE C.V.	Funcionario:	ANA MATILDE SAN JOSÉ ZELEDÓN		
Dirección:	EL SALVADOR NO. 23 LOCAL A	Colonia:	CENTRO		
Estado:	MÉXICO, D.F.	País:	MÉXICO		
Teléfono:	5569607113	Banco:			
Fecha de Entrega:	INMEDIATA	Condiciones de Pago:	CRÉDITO		
Via:		No. Requisición y/o Comparativo de Cotización:	568		

No. Partida	Cantidad	Unidad	Descripción del Artículo	Precio Unitario	Descuentos %	SUBTOTAL
1	50	PZAS	RESISTENCIA DE 1/4W 5% 100Ω	0.25		12.50
2	400	PZAS	RESISTENCIA DE 1/4W 5% 120Ω	0.14		56.00
3	400	PZAS	RESISTENCIA DE 1/4W 5% 150Ω	0.15		60.00
4	100	PZAS	RESISTENCIA DE 1/4W 5% 180Ω	0.20		20.00
	400	PZAS	RESISTENCIA DE 1/4W 5% 200Ω	0.15		60.00
	50	PZAS	RESISTENCIA DE 1/4W 5% 220Ω	0.25		12.50
7	100	PZAS	RESISTENCIA DE 1/4W 5% 270Ω	0.20		20.00
8	50	PZAS	RESISTENCIA DE 1/4W 5% 330Ω	0.25		12.50
9	100	PZAS	RESISTENCIA DE 1/4W 5% 390Ω	0.20		20.00
10	50	PZAS	RESISTENCIA DE 1/4W 5% 470Ω	0.25		12.50
11	400	PZAS	RESISTENCIA DE 1/4W 5% 510Ω	0.15		60.00
12	100	PZAS	RESISTENCIA DE 1/4W 5% 560Ω	0.20		20.00
13	100	PZAS	RESISTENCIA DE 1/4W 5% 680Ω	0.20		20.00
14	100	PZAS	RESISTENCIA DE 1/4W 5% 820Ω	0.20		20.00
15	50	PZAS	RESISTENCIA DE 1/4W 5% 1KΩ	0.25		12.50
16	400	PZAS	RESISTENCIA DE 1/4W 5% 1.2KΩ	0.15		60.00
17	400	PZAS	RESISTENCIA DE 1/4W 5% 1.5KΩ	0.15		60.00
18	100	PZAS	RESISTENCIA DE 1/4W 5% 1.8KΩ	0.20		20.00
19	400	PZAS	RESISTENCIA DE 1/4W 5% 2KΩ	0.15		60.00
20	50	PZAS	RESISTENCIA DE 1/4W 5% 2.2KΩ	0.25		12.50
21	100	PZAS	RESISTENCIA DE 1/4W 5% 2.7KΩ	0.19		19.00
22	400	PZAS	RESISTENCIA DE 1/4W 5% 3KΩ	0.15		60.00
23	100	PZAS	RESISTENCIA DE 1/4W 5% 3.3KΩ	0.20		20.00
24	100	PZAS	RESISTENCIA DE 1/4W 5% 3.9KΩ	0.20		20.00
25	50	PZAS	RESISTENCIA DE 1/4W 5% 4.7KΩ	0.25		12.50
26	400	PZAS	RESISTENCIA DE 1/4W 5% 5.1KΩ	0.15		60.00
27	50	PZAS	RESISTENCIA DE 1/4W 5% 5.6KΩ	0.25		12.50
28	50	PZAS	RESISTENCIA DE 1/4W 5% 6.8KΩ	0.25		12.50
29	400	PZAS	RESISTENCIA DE 1/4W 5% 7.5KΩ	0.15		60.00
30	50	PZAS	RESISTENCIA DE 1/4W 5% 8.2KΩ	0.25		12.50
31	50	PZAS	RESISTENCIA DE 1/4W 5% 10KΩ	0.25		12.50
32	400	PZAS	RESISTENCIA DE 1/4W 5% 12KΩ	0.14		56.00
33	400	PZAS	RESISTENCIA DE 1/4W 5% 15KΩ	0.15		60.00
34	50	PZAS	RESISTENCIA DE 1/4W 5% 18KΩ	0.25		12.50
35	400	PZAS	RESISTENCIA DE 1/4W 5% 20KΩ	0.15		60.00
36	50	PZAS	RESISTENCIA DE 1/4W 5% 22KΩ	0.25		12.50
37	50	PZAS	RESISTENCIA DE 1/4W 5% 27KΩ	0.25		12.50
38	100	PZAS	RESISTENCIA DE 1/4W 5% 33KΩ	0.19		19.00
39	50	PZAS	RESISTENCIA DE 1/4W 5% 39KΩ	0.25		12.50
40	50	PZAS	RESISTENCIA DE 1/4W 5% 47KΩ	0.25		12.50

Forma de Pago

<input type="checkbox"/>	Revisión de Factura	
<input type="checkbox"/>	Anticipo	_____ %
<input checked="" type="checkbox"/>	Transferencia	\$ _____

Subtotal
RET IVA 6%
IVA
ISN 2.5%
Descuentos
Ret ISR 10%
Total

\$	1,190.00
\$	190.40
\$	1,380.40

Jefe de Adquisiciones

Director de Adm y Finanzas

F-AF-10
Revisión N 2

Fecha de Revisión Noviembre 16 2017

1/6

Universidad Tecnológica De Aguascalientes

Blvd. Juan Pablo II No.1302, Fracc. Exhacienda la Cantera
Aguascalientes, Ags. C.P. 20200 A.P. 637
R.F.C. UTA9108114C9
Tel.:(449) 910-50-00 Ext. 106 y 107 Fax 104



Orden De Compra

		Folio	568
		Fecha:	07/07/2022
Área:	SECRETARÍA ACADÉMICA	No. Depto:	47-04D
Proveedor:	UNIT ELECTRONIC SERVICES MX, S.A. DE C.V.	Funcionario:	ANA MATILDE SAN JOSÉ ZELEDÓN
Dirección:	EL SALVADOR NO. 23 LOCAL A	Colonia:	CENTRO
Estado:	MÉXICO, D.F.	País:	MÉXICO
Teléfono:	5569607113	Banco:	
Fecha de Entrega:	INMEDIATA	Condiciones de Pago:	CRÉDITO
Via:		No. Requisición y/o Comparativo de Cotización:	568

No. Partida	Cantidad	Unidad	Descripción del Artículo	Precio Unitario	Descuentos %	SUBTOTAL
41	400	PZAS	RESISTENCIA DE 1/4W 5% 51KΩ	0.15		60.00
42	50	PZAS	RESISTENCIA DE 1/4W 5% 56KΩ	0.25		12.50
43	50	PZAS	RESISTENCIA DE 1/4W 5% 68KΩ	0.25		12.50
44	400	PZAS	RESISTENCIA DE 1/4W 5% 75KΩ	0.15		60.00
45	100	PZAS	RESISTENCIA DE 1/4W 5% 82KΩ	0.19		19.00
46	50	PZAS	RESISTENCIA DE 1/4W 5% 100KΩ	0.25		12.50
47	50	PZAS	RESISTENCIA DE 1/4W 5% 120KΩ	0.25		12.50
48	100	PZAS	RESISTENCIA DE 1/4W 5% 150KΩ	0.20		20.00
49	4	PZAS	RESISTENCIA METAL 10W 1 OHMS	20.69		82.76
50	10	PZAS	POTENCIOMETRO 1K 3 PINES EJE DE 20MM	10.34		103.40
51	10	PZAS	CAPACITOR DE POLIÉSTER 100NF 400V 104J-P10	6.90		69.00
52	10	PZAS	CAPACITOR DE POLIÉSTER 220NF 400V 224J-P15	6.90		69.00
53	10	PZAS	CAPACITOR DE POLIÉSTER 330NF 400V 334J	6.90		69.00
54	25	PZAS	CAPACITOR CERÁMICO 22 PF	0.82		20.50
55	25	PZAS	CAPACITOR CERÁMICO 33 PF	0.82		20.50
56	25	PZAS	CAPACITOR CERÁMICO 47 PF	0.82		20.50
57	25	PZAS	CAPACITOR CERÁMICO 100 PF	0.82		20.50
58	25	PZAS	CAPACITOR CERÁMICO 220 PF	0.82		20.50
59	25	PZAS	CAPACITOR CERÁMICO 470 PF	0.82		20.50
60	25	PZAS	CAPACITOR CERÁMICO 1 NF	0.82		20.50
61	25	PZAS	CAPACITOR CERÁMICO 2.2 NF	0.82		20.50
62	25	PZAS	CAPACITOR CERÁMICO 3.3 NF	0.82		20.50
63	25	PZAS	CAPACITOR CERÁMICO 4.7 NF	0.82		20.50
64	25	PZAS	CAPACITOR CERÁMICO 10 NF	0.82		20.50
65	25	PZAS	CAPACITOR CERÁMICO 22 NF	0.82		20.50
66	25	PZAS	CAPACITOR CERÁMICO 33 NF	0.82		20.50
67	25	PZAS	CAPACITOR CERÁMICO 47 NF	0.82		20.50
68	25	PZAS	CAPACITOR CERÁMICO 68 NF	0.82		20.50
69	25	PZAS	CAPACITOR CERÁMICO 82 NF	0.82		20.50
70	50	PZAS	CAPACITOR CERÁMICO 100 NF	0.82		41.00
71	25	PZAS	CAPACITOR CERÁMICO 220 NF	0.82		20.50
72	25	PZAS	CAPACITOR CERÁMICO 330 NF	0.82		20.50
73	25	PZAS	CAPACITOR CERÁMICO 470 NF	0.82		20.50
74	25	PZAS	CAPACITOR CERÁMICO 680 NF	0.82		20.50
75	50	PZAS	CAPACITOR CERÁMICO 1 UF	0.86		43.00
76	25	PZAS	CAPACITOR ELECTROLÍTICO 1 UF 50V	0.82		20.50
77	25	PZAS	CAPACITOR ELECTROLÍTICO 4.7 UF 50V	1.05		26.25
78	25	PZAS	CAPACITOR ELECTROLÍTICO 10 UF 50V	1.15		28.75
79	10	PZAS	CAPACITOR ELECTROLÍTICO 22 UF 50V	1.72		17.20
80	10	PZAS	CAPACITOR ELECTROLÍTICO 33 UF 50V	1.72		17.20

Forma de Pago

Revisión de Factura
 Anticipo _____ %
 Transferencia _____

Subtotal
RET IVA 6%
IVA
ISN 2.5%
Descuentos
Ret ISR 10%
Total

\$	1,206.06
\$	192.97
\$	1,399.03

Jefe de Adquisiciones

Director de Admón y Finanzas

F:AF-10
Revisión N 2

Fecha de Revisión Noviembre 16 2017

2/6

Universidad Tecnológica De Aguascalientes

Blvd. Juan Pablo II No.1302, Fracc. Exhacienda la Cantera
Aguascalientes, Ags. C.P. 20200 A.P. 637
R.F.C. UTA9108114C9
Tel.:(449) 910-50-00 Ext. 106 y 107 Fax 104



UNIVERSIDAD
TECNOLÓGICA
DE AGUASCALIENTES

Orden De Compra

		Folio	568
		Fecha:	07/07/2022
Área:	SECRETARÍA ACADÉMICA	No. Depto:	47-04D
Proveedor:	UNIT ELECTRONIC SERVICES MX, S.A. DE C.V.	Funcionario:	ANA MATILDE SAN JOSÉ ZELEDÓN
Dirección:	EL SALVADOR NO. 23 LOCAL A	Colonia:	CENTRO
Estado:	MÉXICO, D.F.	Pais:	MÉXICO
Teléfono:	5569607113	Banco:	
Fecha de Entrega:	INMEDIATA	Condiciones de Pago:	CRÉDITO
Vía:		No. Requisición y/o Comparativo de Cotización:	568

No. Partida	Cantidad	Unidad	Descripción del Artículo	Precio Unitario	Descuentos %	SUBTOTAL
81	10	PZAS	CAPACITOR ELECTROLÍTICO 47 UF 50V	1.72		17.20
82	10	PZAS	CAPACITOR ELECTROLÍTICO 100 UF 50V	1.72		17.20
83	10	PZAS	CAPACITOR ELECTROLÍTICO 220 UF 50V	5.17		51.70
84	5	PZAS	CAPACITOR ELECTROLÍTICO 2200 UF 50V	13.79		68.95
85	20	PZAS	PUENTE CORTO CIRCUITO PIN HEADER 2.54MM	0.86		17.20
86	30	PZAS	PUSH BUTTON 2 PINES MICROSWITCH	0.63		18.90
87	30	PZAS	PUSH BUTTON 4 PINES MICROSWITCH	0.56		16.80
88	40	PZAS	PUSH BUTTON GRANDE 12MMX12MM	4.65		186.00
89	30	PZAS	PBS-11B INTERRUPTOR ROJO PUSH BUTTON 3A 125V	4.08		122.40
90	30	PZAS	PBS-11B INTERRUPTOR VERDE PUSH BUTTON 3A 125V	4.08		122.40
91	10	PZAS	DIP SWITCH NEGRO 4 POSICIONES 2.54MM	10.21		102.10
92	20	PZAS	RELEVADOR 5V DC SRD-5VDC-SL-C	11.44		228.80
93	20	PZAS	REED RELAY SIP-1A-5V	11.60		232.00
94	4	PZAS	CONECTOR XH2.54MM 4P VERTICAL	4.31		17.24
95	4	PZAS	CONECTOR XH2.54MM 5P VERTICAL	4.31		17.24
96	4	PZAS	CONECTOR XH2.54MM 4P HORIZONTAL	4.31		17.24
97	4	PZAS	CONECTOR XH2.54MM 5P HORIZONTAL	4.31		17.24
98	4	PZAS	CONECTOR PH 4 PINES VERTICAL PH-4AB	3.45		13.80
99	4	PZAS	CONECTOR PH 5 PINES VERTICAL AFC20-S05BCC-00	6.03		24.12
100	4	PZAS	CONECTOR PH 4 PINES HORIZONTAL A2006WF-04A	3.45		13.80
101	4	PZAS	CONECTOR PH 5 PINES HORIZONTAL A2001WR-S-5P	7.76		31.04
102	4	PZAS	5 FUSIBLES TIPO EUROPEO 1 AMPER 250 VCA	12.07		48.28
103	4	PZAS	5 FUSIBLES TIPO AMERICANO 1 AMPER 250 VCA	12.07		48.28
104	4	PZAS	SENSOR DE NIVEL FLOTADOR HORIZONTAL ARDUINO	43.97		175.88
105	8	PZAS	AD16-22D INDICADOR DE LUZ VERDE 12V	25.00		200.00
106	8	PZAS	AD16-22D INDICADOR DE LUZ ROJO 12V	25.00		200.00
107	8	PZAS	AD16-22D INDICADOR DE LUZ AMARILLO 12V	25.00		200.00
108	8	PZAS	AD16-22D INDICADOR DE LUZ VERDE 24V	25.00		200.00
109	8	PZAS	AD16-22D INDICADOR DE LUZ ROJO 24V	25.00		200.00
110	8	PZAS	AD16-22D INDICADOR DE LUZ AMARILLO 24V	25.00		200.00
111	8	PZAS	MOTORREDUCTOR AMARILLO 48:1 PARA CARRITO	18.10		144.80
112	8	PZAS	MOTORREDUCTOR AMARILLO 120:1 PARA CARRITO	31.03		248.24
113	4	PZAS	MOTORREDUCTOR 3V 6V ESCUADRA L CON EJE DE METAL	35.34		141.36
114	10	PZAS	MOTOR 775 DE ALTA VELOCIDAD AJUSTABLE DC 12/24 10000 RPM EJE D	150.00		1500.00
115	2	PZAS	GM25-370 MOTOR ENCODER 12V 330 RPM	318.10		636.20
116	4	PZAS	NEMA 17 MOTOR A PASOS 17HS4401 1.7AMP 4KG/CM	172.41		689.64
117	8	PZAS	MOTOR A PASOS 28BYJ-48 CON CONTROLADOR	62.93		503.44
118	8	PZAS	SERVOMOTOR SG90 RC 9G	38.79		310.32
119	4	PZAS	MG90S SERVO MOTOR TOWER PRO ENGRANES METÁLICOS	68.97		275.88
120	3	PZAS	SERVOMOTOR MG995 55G DIGITAL ENGRANES DE PLÁSTICO	106.03		318.09

Forma de Pago

Revisión de Factura
 Anticipo _____ %
 Transferencia _____

Subtotal
RET IVA 6%
IVA
ISN 2.5%
Descuentos
Ret ISR 10%
Total

\$	7,593.78
\$	1,215.00
\$	8,808.78

[Firma]

Jefe de Adquisiciones

Director de Admón y Finanzas

F-AF-10
 Revisión N.2
 Fecha de Revisión Noviembre 16 2017

3/6

Universidad Tecnológica De Aguascalientes

Blvd. Juan Pablo II No.1302, Fracc. Exhacienda la Cantera
Aguascalientes, Ags. C.P. 20200 A.P. 637
R.F.C. UTA9108114C9
Tel.:(449) 910-50-00 Ext. 106 y 107 Fax 104



UNIVERSIDAD
TECNOLÓGICA
DE AGUASCALIENTES

Orden De Compra

		Folio 568	
		Fecha: 07/07/2022	
Área:	SECRETARÍA ACADÉMICA	No. Depto:	47-04D
Proveedor:	UNIT ELECTRONIC SERVICES MX, S.A. DE C.V.	Funcionario:	ANA MATILDE SAN JOSÉ ZELEDÓN
Dirección:	EL SALVADOR NO. 23 LOCAL A	Colonia:	CENTRO
Estado:	MÉXICO, D.F.	País:	MÉXICO
Teléfono:	5569607113	Banco:	
Fecha de Entrega:	INMEDIATA	Condiciones de Pago:	CRÉDITO
Via:		No. Requisición y/o Comparativo de Cotización:	568

No. Partida	Cantidad	Unidad	Descripción del Artículo	Precio Unitario	Descuentos %	SUBTOTAL
121	1	PZA	PROBADOR DE SERVO TESTER 3CH ECS CCPM METER	249.14		249.14
122	1	PZA	TB6600 DRIVER PARA MOTOR A PASOS 4A NEMA	56.03		56.03
123	2	PZAS	A4988 DRIVER PARA MOTOR A PASOS CON DISIPADOR	176.72		353.44
124	10	PZAS	REPRAP DRIVER STEPSTICK DRV8825 CONTROLADOR MOTOR IMPRESORA 3D	28.68		286.80
125	4	PZAS	DIODO DB3 DIAC	98.28		393.12
	20	PZAS	FOTORESISTENCIA LDR 5537	1.72		34.40
	30	PZAS	PAR LED IR 5MM INFRARROJO RECEPTOR TRANSMISOR	1.66		49.80
128	30	PZAS	2N2222 TRANSISTOR BJT NPN 40V TO-92	2.86		85.80
129	30	PZAS	TRANSISTOR BC557B	0.75		22.50
130	30	PZAS	BD139 TRANSISTOR BJT NPN TO-127 80V 1.5A	1.00		30.00
131	30	PZAS	BD136 TRANSISTOR BJT PNP TO-126 80V 1.5A	3.15		94.50
132	25	PZAS	TRANSISTOR TIP41C	4.14		103.50
133	25	PZAS	TRANSISTOR TIP42C	8.08		202.00
134	25	PZAS	TRANSISTOR TIP120	8.08		202.00
135	30	PZAS	TRANSISTOR IRLB3034	7.37		221.10
136	10	PZAS	DOBLE PUENTE H L293 DIP-16	10.58		105.80
137	10	PZAS	L7905CV REGULADOR -5V 1.5A	12.07		120.70
138	10	PZAS	TL431A REGULADOR DE TENSION 2.5V A 36V	8.62		86.20
139	5	PZAS	LM35 SENSOR DE TEMPERATURA	2.59		12.95
140	10	PZAS	LM741CN AMPLIFICADOR OPERACIONAL DIP-8	32.76		327.60
141	50	PZAS	C106MG TIRISTOR SCR 600V 4A	4.79		239.50
142	15	PZAS	OPTOACOPLADOR MOC3011 DIP-6	4.31		64.65
143	25	PZAS	OPTOACOPLADOR MOC3041 DIP-6	8.68		217.00
144	25	PZAS	74LS165 REGISTRO DE DESPLAZAMIENTO SN74LS165N	8.44		211.00
145	20	PZAS	LED BICOLOR 3MM CÁTODO COMÚN	10.34		206.80
146	20	PZAS	LED BICOLOR 5MM CÁTODO COMÚN	2.59		51.80
147	20	PZAS	DISPLAY OLED BLANCO 128X32 0.91" I2C SSD1306	2.59		51.80
148	2	PZAS	TIRA NEOPIXEL WS2812 5050 RGB LED	76.72		153.44
149	8	PZAS	DISPLAY LCD 16x2 CON I2C FONDO AZUL	24.14		193.12
150	6	PZAS	DISPLAY LCD 20x4 LCD2004 CON I2C	90.52		543.12
151	5	PZAS	CARCASA DE ACRÍLICO LCD 16x2 1602	154.31		771.55
152	4	PZAS	HUSKYLENS CÁMARA DE VISIÓN ARTIFICIAL IA	32.76		131.04
153	1	PZA	BOMBA DE AGUA 12V / 60W MICRO DIAFRAGMA 5L/MIN CON INTERRUPTOR AUTOMÁTICO	1,278.45		1,278.45
154	1	PZA	BOMBA SUMERGIBLE 350GPH 12V 3/4 PULGADA	596.55		596.55
155	1	PZA	BOMBA DE AGUA SUMERGIBLE USB 80L/H-100L/H DC	365.52		365.52
156	4	PZAS	BOMBA DE AGUA SUMERGIBLE 70-120L/H PARA ARDUINO	70.69		282.76
157	4	PZAS	CONVERTIDOR DE VOLTAJE A PWM 0-10V A 0%-100% V-PWM	41.38		165.52
158	10	PZAS	CELDA PELTIER TEC1-12706 12V 60W	57.44		574.40
159	10	PZAS	P25-20 ELECTROIMÁN 12V 0.33A 5 KG	68.24		682.40
160	2	PZAS	CELDA DE CARGA DE 1KG Y MODULO AMPLIFICADOR HX711	118.97		237.94

Forma de Pago

Revisión de Factura
 Anticipo _____ %
 Transferencia _____

RET IVA 6%
IVA
ISN 2.5%
Descuentos
Ret ISR 10%
Total

\$	10,055.74
\$	1,608.92
\$	11,664.66

[Firma]

Jefe de Adquisiciones

Director de Admón y Finanzas

F-AF-10
 Revisión N.2
 Fecha de Revisión Noviembre 16 2017

M/6

Universidad Tecnológica De Aguascalientes

Bld. Juan Pablo II No.1302, Fracc. Exhacienda la Cantera
Aguascalientes, Ags. C.P. 20200 A.P. 637
R.F.C. UTA9108114C9
Tel.:(449) 910-50-00 Ext. 106 y 107 Fax 104



UNIVERSIDAD
TECNOLÓGICA
DE AGUASCALIENTES

Orden De Compra

Fecha: 07/07/2022	Folio: 568	Cta. Contable:
--------------------------	-------------------	-----------------------

Área: SECRETARÍA ACADÉMICA	No. Depto: 47-04D	Cta. Contable:
Proveedor: UNIT ELECTRONIC SERVICES MX, S.A. DE C.V.	Funcionario: ANA MATILDE SAN JOSÉ ZELEDÓN	
Dirección: EL SALVADOR NO. 23 LOCAL A	Colonia: CENTRO	
Estado: MÉXICO, D.F.	Pais: MÉXICO	
Teléfono: 5569607113	Banco:	
Fecha de Entrega: INMEDIATA	Condiciones de Pago: CRÉDITO	
Via:	No. Requisición y/o Comparativo de Cotización: 568	

No. Partida	Cantidad	Unidad	Descripción del Artículo	Precio Unitario	Descuentos %	SUBTOTAL
161	1	PZA	CELDA DE CARGA DE 1KG Y MODULO AMPLIFICADOR HX711	72.41		72.41
162	1	PZA	CELDA DE CARGA DE 5KG Y MODULO AMPLIFICADOR HX711	68.97		68.97
163	8	PZAS	LJ12A3-4-Z/BY PNP SENSOR DE PROXIMIDAD INDUCTIVO	77.59		620.72
164	8	PZAS	LJ12A3-4-Z/BX NPN SENSOR DE PROXIMIDAD INDUCTIVO	69.83		558.64
165	8	PZAS	SENSOR E18-D80NK DE PROXIMIDAD FOTOELÉCTRICO	75.00		600.00
166	10	PZAS	FC-51 SENSOR DE OBSTÁCULOS REFLECTIVO INFRAROJO	13.16		131.60
167	10	PZAS	SENSOR TCRT5000 SEGUIDOR DE LINEA INFRARROJO	7.76		77.60
168	1	PZAS	BROCA CNC CORTADOR CONICO DE CARBURO TUNGSTENO. 3.175*15*0.1	161.21		161.21
169	1	PZAS	BROCAS DE FRESADO PARA PCB PUNTA 1.0MM Y VÁSTAGO 3.175MM	201.72		201.72
170	1	PZAS	BROCAS DE FRESADO PARA PCB PUNTA 2.0MM Y VÁSTAGO 3.175MM	221.55		221.55
171	1	PZAS	BROCAS DE FRESADO PARA PCB PUNTA 3.0MM Y VÁSTAGO 3.175MM	206.90		206.90
172	2	PZAS	KIT DE BROCAS MILIMÉTRICAS PARA PCB 1.0 A 2.0 MM	106.03		212.06
173	20	PZAS	ÁNGULO DE AJUSTE 2020 DE ALUMINIO PARA PERFIL V SLOT	9.48		189.60
174	15	PZAS	COPLÉ FLEXIBLE NEMA ACOPLADOR 5X5MM D18L25	26.33		394.95
175	4	PZAS	BOQUILLA MK8 0.4MM PARA IMPRESORA 3D 1.75MM, NOZZLE, ENDER 3	11.21		44.84
176	2	PZAS	TORNILLO ACME 8MM X 30CM CON TUERCA T8	84.48		168.96
177	2	PZAS	PINZA MINIATURA 4" CORTE DIAGONAL TRUPER 17367	74.14		148.28
178	2	PZAS	PINZA MINIATURA 5" PUNTA Y CORTE TRUPER 17368	74.14		148.28
179	1	PZAS	FILAMENTO GRIS PLA PARA IMPRESORA 3D	326.72		326.72
180	1	PZAS	ROLLO SOLDADURA ESTAÑO 450GR 60/40 1MM SOL60-450	620.69		620.69
181	4	PZAS	PASTA PARA SOLDAR EN LATA CON 25 GRAMOS SOL-025	15.52		62.08
182	8	PZAS	ESPONJA LIMPIA CAUTIN	9.48		75.84
183	3	PZAS	LUPA CON LUZ LED PINZAS BASE PARA CAUTÍN REPARAR	140.52		421.56
184	4	PZAS	PUNTAS DE REPUESTO PARA CAUTÍN CAU-30	11.21		44.84
185	4	PZAS	CAUTIN TIPO LÁPIZ 30 W TRUPER 17545	118.97		475.88
186	1	PZAS	MALETIN DE SOLDADURA CON CAUTÍN REGULABLE 60W	287.07		287.07
187	3	PZAS	VOLTIMETRO DIGITAL DE 0.28 PULGADAS 0-100V	37.07		111.21
188	20	PZAS	MULTIMETRO COMPACTO ECONÓMICO MUL-005	77.59		1551.80
189	5	PZAS	PUNTA FINA DE MULTÍMETRO 20A	43.10		215.50
190	2	PZAS	KIT PUNTAS DE OSCILOSCOPIO X10 X1	267.24		534.48
191	10	PZAS	CABLE UTP CATEGORÍA 5E CALIBRE 24AWG 1 METRO COLOR GRIS	8.62		86.20
192	4	PZAS	MODULO KY-023 SENSOR JOYSTICK	15.52		62.08
193	2	PZA	ADAPTADOR USB RS485 CONVERTIDOR	35.34		70.68
194	2	PZA	MÓDULO USB A RS485 CHIP CH340	87.07		174.14
195	2	PZA	MEDIDOR DE CORRIENTE Y VOLTAJE USB TESTER PROBADOR	86.21		172.42
196	2	PZAS	SENSOR CORRIENTE INA219 3V-5V I2C	83.62		167.24
197	2	PZAS	SENSOR DE CORRIENTE ACS712 30A	47.41		94.82
198	1	PZAS	ST-LINK V2 STM8 & STM32	107.76		107.76
199	4	PZAS	NANO 3.0 CON CABLE USB CH340 COMPATIBLE CON ARDUINO	154.31		617.24
200	2	PZAS	CNC SHIELD V3 PARA ARDUINO UNO	65.52		131.04

Forma de Pago

<input type="checkbox"/>	Revisión de Factura	
<input type="checkbox"/>	Anticipo	_____ %
<input checked="" type="checkbox"/>	Transferencia	_____

Subtotal \$ 10,639.58
RET IVA 6%
IVA \$ 1,702.33
ISN 2.5%
Descuentos
Ret ISR 10%
Total \$ 12,341.91

\$	10,639.58
\$	1,702.33
\$	12,341.91

Jefe de Adquisiciones

Director de Admón y Finanzas

F-AF-10
Revisión N.2

Fecha de Revisión Noviembre 16 2017

5/6

Universidad Tecnológica De Aguascalientes

Blvd. Juan Pablo II No.1302, Fracc. Exhacienda la Cantera
Aguascalientes, Ags. C.P. 20200 A.P. 637
R.F.C. UTA9108114C9
Tel.:(449) 910-50-00 Ext. 106 y 107 Fax 104



Orden De Compra

Folio **568**

Fecha: **07/07/2022**

Área:	SECRETARÍA ACADÉMICA	No. Depto:	47-04D
Proveedor:	UNIT ELECTRONIC SERVICES MX, S.A. DE C.V.	Funcionario:	ANA MATILDE SAN JOSÉ ZELEDÓN
Dirección:	EL SALVADOR NO. 23 LOCAL A	Colonia:	CENTRO
Estado:	MÉXICO, D.F.	Pais:	MÉXICO
Teléfono:	5569607113	Banco:	
Fecha de Entrega:	INMEDIATA	Condiciones de Pago:	CRÉDITO
Via:		No. Requisición y/o Comparativo de Cotización:	568

No. Partida	Cantidad	Unidad	Descripción del Artículo	Precio Unitario	Descuentos %	SUBTOTAL
201	2	PZA	SHIELD ESCUDO L293D L293 MODULO MOTOR CONTROL	70.69		141.38
202	4	PZA	L298N MODULO DRIVER MOTOR A PASOS	59.48		237.92
203	1	PZAS	ETHERNET SHIELD W5100 COMPATIBLE CON ARDUINO	342.24		342.24
204	4	PZAS	ADAPTADOR NRF24L01	18.97		75.88
205	4	PZAS	BLUETOOTH HC-05 MAESTRO ESCLAVO 6 PINES	93.97		375.88
206	1	PZAS	BRAZO ROBÓTICO DE ACRÍLICO	257.76		257.76
207	8	PZAS	TECLADO MATRICIAL 4X4 NUMÉRICO TIPO MEMBRANA	19.83		158.64
208	2	PZAS	FUENTE 12V 1A CON CONECTOR BARRIL	62.93		125.86
209	2	PZAS	FUENTE 5V 2A CON CONECTOR BARRIL 5.5MM	66.38		132.76
210	1	PZAS	ELIMINADOR RASPBERRY PI 4 MODEL B USB TIPO C	122.41		122.41
211	2	PZAS	CABLE MICRO-USB CON INTERRUPTOR ON/OFF	31.03		62.06
212	4	PZAS	TXS0108E DRIVER 5 A 3.3V BIDIRECCIONAL	25.00		100.00
213	20	PZAS	SN74LS93N DIP-14	20.69		413.80
214	20	PZAS	SN74LS73N DIP-14	20.69		413.80
215	20	PZAS	SN74LS112N DIP-16	20.69		413.80
			ENVÍO A TODA LA REPÚBLICA	1,860.00		1860.00

Forma de Pago

Revisión de Factura
 Anticipo _____ %
 Transferencia _____

Subtotal
 RET IVA 6%
 IVA
 ISN 2.5%
 Descuentos
 Ret ISR 10%
 Total

\$	5,234.19
\$	837.47
\$	6,071.66

Rubén

Jefe de Adquisiciones

Director de Admón y Finanzas

6/6



UNIT Electronics
Tienda en componentes electronicos

FACTURA

UNIT ELECTRONIC SERVICES MX SA DE CV

R.F.C.: UES2006161L5

Regimen fiscal: (601)General de Ley Personas Morales

Expedido en

Lugar de expedición 03510

Facturado a: RFC:UTA9108114C9

4 UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE AGUASCALIENTES

Enviar a:

Vendedor:

Comprobante fiscal digital (I)Ingreso

Serie: 00T

Folio: 968

Fecha: 2022-07-31T18:51:19

Forma de pago: (03)Transferencia electrónica

Método de pago y Cuenta:

(PUE)Pago en una sola exhibición

Uso de CFDI: (G03)Gastos en general

No. Pedido 20220624-1800

Cantidad	CV SAT	U. SAT	Unidad	Clave	Descripción	% Desc	P/U	Importe
50	32121600	H87	pz	AR0699	Resistencia de 1/4w 5% 1000	0.00	0.25	12.50
400	32121600	H87	pz	AR0700	Resistencia de 1/4w 5% 1200	0.00	0.14	56.00
400	32121600	H87	pz	AR0701	Resistencia de 1/4w 5% 1500	0.00	0.15	60.00
100	32121600	H87	pz	AR0702	Resistencia de 1/4w 5% 1800	0.00	0.20	20.00
400	32121600	H87	pz	AR0703	Resistencia de 1/4w 5% 2000	0.00	0.15	60.00
50	32121600	H87	pz	AR0704	Resistencia de 1/4w 5% 2200	0.00	0.25	12.50
100	32121600	H87	pz	AR0705	Resistencia de 1/4w 5% 2700	0.00	0.20	20.00
50	32121600	H87	pz	AR0706	Resistencia de 1/4w 5% 3300	0.00	0.25	12.50
100	32121600	H87	pz	AR0707	Resistencia de 1/4w 5% 3900	0.00	0.20	20.00
50	32121600	H87	pz	AR0708	Resistencia de 1/4w 5% 4700	0.00	0.25	12.50
400	32121600	H87	pz	AR0709	Resistencia de 1/4w 5% 5100	0.00	0.15	60.00
100	32121600	H87	pz	AR0710	Resistencia de 1/4w 5% 5600	0.00	0.20	20.00

Emitido por: **SAE**
Apapel de México S.A. de C.V.

Yo _____ siendo mi
puesto _____; he recibido a mi
entera satisfacción los bienes solicitados en la
requisición No. _____
fecha _____ FIRMA _____



UNIT Electronics
Tienda en componentes electronicos

FACTURA

UNIT ELECTRONIC SERVICES MX SA DE CV
R.F.C.: UES2006161L5
Regimen fiscal: (601)General de Ley Personas Morales
Expedido en
Lugar de expedición 03510
Facturado a: RFC:UTA9108114C9
4 UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE AGUASCALIENTES
Enviar a:
Vendedor:

Comprobante fiscal digital (I)Ingreso
Serie: COT
Folio: 968
Fecha: 2022-07-31T18:51:19
Forma de pago: (03)Transferencia electrónica
Método de pago y Cuenta:
(PUE)Pago en una sola exhibición
Uso de CFDI: (G03)Gastos en general
No. Pedido 20220624-1800

Cantidad	CV SAT	U. SAT	Unidad	Clave	Descripción	% Desc	P/U	Importe
100	32121600	H87	pz	AR0711	Resistencia de 1/4w 5% 6800	0.00	0.20	20.00
100	32121600	H87	pz	AR0712	Resistencia de 1/4w 5% 8200	0.00	0.20	20.00
50	32121600	H87	pz	AR0713	Resistencia de 1/4w 5% 1K0	0.00	0.25	12.50
400	32121600	H87	pz	AR0714	Resistencia de 1/4w 5% 1.2K0	0.00	0.15	60.00
400	32121600	H87	pz	AR0715	Resistencia de 1/4w 5% 1.5K0	0.00	0.15	60.00
100	32121600	H87	pz	AR0716	Resistencia de 1/4w 5% 1.8K0	0.00	0.20	20.00
400	32121600	H87	pz	AR0717	Resistencia de 1/4w 5% 2K0	0.00	0.15	60.00
50	32121600	H87	pz	AR0718	Resistencia de 1/4w 5% 2.2K0	0.00	0.25	12.50
100	32121600	H87	pz	AR0719	Resistencia de 1/4w 5% 2.7K0	0.00	0.19	19.00
400	32121600	H87	pz	AR0720	Resistencia de 1/4w 5% 3K0	0.00	0.15	60.00
100	32121600	H87	pz	AR0721	Resistencia de 1/4w 5% 3.3K0	0.00	0.20	20.00
100	32121600	H87	pz	AR0722	Resistencia de 1/4w 5% 3.9K0	0.00	0.20	20.00

Emitido por: **SAE**
Aspín de México S.A. de C.V.



UNIT Electronics
Tienda en componentes electronicos

FACTURA

UNIT ELECTRONIC SERVICES MX SA DE CV

R.F.C.: UES2006161L5

Regimen fiscal: (601)General de Ley Personas Morales

Expedido en

Lugar de expedición 03510

Facturado a: RFC:UTA9108114C9

4 UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE AGUASCALIENTES

Enviar a:

Vendedor:

Comprobante fiscal digital (l)Ingreso

Serie: COT

Folio: 968

Fecha: 2022-07-31T18:51:19

Forma de pago: (03)Transferencia electrónica

Método de pago y Cuenta:

(PUE)Pago en una sola exhibición

Uso de CFDI: (G03)Gastos en general

No. Pedido 20220624-1800

Cantidad	CV SAT	U. SAT	Unidad	Clave	Descripción	% Desc	P/U	Importe
50	32121600	H87	pz	AR0723	Resistencia de 1/4w 5% 4.7KO	0.00	0.25	12.50
400	32121600	H87	pz	AR0724	Resistencia de 1/4w 5% 5.1KO	0.00	0.15	60.00
50	32121600	H87	pz	AR0725	Resistencia de 1/4w 5% 5.8KO	0.00	0.25	12.50
50	32121600	H87	pz	AR0726	Resistencia de 1/4w 5% 6.8KO	0.00	0.25	12.50
400	32121600	H87	pz	AR0727	Resistencia de 1/4w 5% 7.5KO	0.00	0.15	60.00
50	32121600	H87	pz	AR0728	Resistencia de 1/4w 5% 8.2KO	0.00	0.25	12.50
50	32121600	H87	pz	AR0729	Resistencia de 1/4w 5% 10KO	0.00	0.25	12.50
400	32121600	H87	pz	AR0730	Resistencia de 1/4w 5% 12KO	0.00	0.14	56.00
400	32121600	H87	pz	AR0731	Resistencia de 1/4w 5% 15KO	0.00	0.15	60.00
50	32121600	H87	pz	AR0732	Resistencia de 1/4w 5% 18KO	0.00	0.25	12.50
400	32121600	H87	pz	AR0733	Resistencia de 1/4w 5% 20KO	0.00	0.15	60.00
50	32121600	H87	pz	AR0734	Resistencia de 1/4w 5% 22KO	0.00	0.25	12.50

Emitted por: **SAE**
Aspel de Mexico S.A. de C.V.



UNIT Electronics
Tienda en componentes electronicos

FACTURA

UNIT ELECTRONIC SERVICES MX SA DE CV

R.F.C.: UES2006161L5

Regimen fiscal: (601)General de Ley Personas Morales

Expedido en

Lugar de expedición 03510

Facturado a: RFC:UTA9108114C9

4 UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE AGUASCALIENTES

Enviar a:

Vendedor:

Comprobante fiscal digital (l)Ingreso

Serie: COT

Folio: 968

Fecha: 2022-07-31T18:51:19

Forma de pago: (03)Transferencia electrónica

Método de pago y Cuenta:

(PUE)Pago en una sola exhibición

Uso de CFDI: (G03)Gastos en general

No. Pedido 20220624-1800

Cantidad	CV SAT	U. SAT	Unidad	Clave	Descripción	% Desc	P/U	Importe
50	32121600	H87	pz	AR0735	Resistencia de 1/4w 5% 27KO	0.00	0.25	12.50
100	32121600	H87	pz	AR0736	Resistencia de 1/4w 5% 33KO	0.00	0.19	19.00
50	32121600	H87	pz	AR0737	Resistencia de 1/4w 5% 39KO	0.00	0.25	12.50
50	32121600	H87	pz	AR0738	Resistencia de 1/4w 5% 47KO	0.00	0.25	12.50
400	32121600	H87	pz	AR0739	Resistencia de 1/4w 5% 51KO	0.00	0.15	60.00
50	32121600	H87	pz	AR0740	Resistencia de 1/4w 5% 56KO	0.00	0.25	12.50
50	32121600	H87	pz	AR0741	Resistencia de 1/4w 5% 68KO	0.00	0.25	12.50
400	32121600	H87	pz	AR0742	Resistencia de 1/4w 5% 75KO	0.00	0.15	60.00
100	32121600	H87	pz	AR0743	Resistencia de 1/4w 5% 82KO	0.00	0.19	19.00
50	32121600	H87	pz	AR0744	Resistencia de 1/4w 5% 100KO	0.00	0.25	12.50
50	32121600	H87	pz	AR0745	Resistencia de 1/4w 5% 120KO	0.00	0.25	12.50
100	32121600	H87	pz	AR0746	Resistencia de 1/4w 5% 150KO	0.00	0.20	20.00

Emitted por: **SAE**
Aspet de México S.A. de C.V.



UNIT Electronics
Tienda en componentes electronicos

FACTURA

UNIT ELECTRONIC SERVICES MX SA DE CV

R.F.C.: UES2006161L5

Regimen fiscal: (601)General de Ley Personas Morales

Expedido en

Lugar de expedición 03510

Facturado a: RFC:UTA9108114C9

4 UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE AGUASCALIENTES

Enviar a:

Vendedor:

Comprobante fiscal digital (I)Ingreso

Serie: COT

Folio: 968

Fecha: 2022-07-31T18:51:19

Forma de pago: (03)Transferencia electrónica

Método de pago y Cuenta:

(PUE)Pago en una sola exhibición

Uso de CFDI: (G03)Gastos en general

No. Pedido 20220624-1800

Cantidad	CV	SAT	U. SAT	Unidad	Clave	Descripción	% Desc	P/U	Importe
4	32121600	H87	pz	AR1901	Resistencia Metal 10W 1 Ohms	0.00	20.69	82.76	
10	32121600	H87	pz	AR3148	Potenciómetro 1K 3 Pines Eje de 20mm	0.00	10.34	103.40	
10	32121500	H87	pz	AR2838	Capacitor de Poliéster 100nf 400V 104J-P	0.00	6.90	69.00	
10	32121500	H87	pz	AR2840	Capacitor de Poliéster 220nf 400V 224J-P	0.00	6.90	69.00	
10	32121500	H87	pz	AR2842	Capacitor de Poliéster 330nf 400V 334J	0.00	6.90	69.00	
25	32121500	H87	pz	AR1151	Capacitor Cerámico 22 pF	0.00	0.82	20.50	
25	32121500	H87	pz	AR1152	Capacitor Cerámico 33 pF	0.00	0.82	20.50	
25	32121500	H87	pz	AR1153	Capacitor Cerámico 47 pF	0.00	0.82	20.50	
25	32121500	H87	pz	AR1156	Capacitor Cerámico 100 pF	0.00	0.82	20.50	
25	32121500	H87	pz	AR1157	Capacitor Cerámico 220 pF	0.00	0.82	20.50	
25	32121500	H87	pz	AR1159	Capacitor Cerámico 470 pF	0.00	0.82	20.50	
25	32121500	H87	pz	AR1162	Capacitor Cerámico 1 nF	0.00	0.82	20.50	

Emitido por: **SAE**
Asesores de México S.A. de C.V.



UNIT Electronics
Tienda en componentes electronicos

FACTURA

UNIT ELECTRONIC SERVICES MX SA DE CV

R.F.C.: UES2006161L5

Regimen fiscal: (601)General de Ley Personas Morales

Expedido en

Lugar de expedición 03510

Facturado a: RFC:UTA9108114C9

4 UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE AGUASCALIENTES

Enviar a:

Vendedor:

Comprobante fiscal digital (I)Ingreso

Serie: COT

Folio: 968

Fecha: 2022-07-31T18:51:19

Forma de pago: (03)Transferencia electrónica

Método de pago y Cuenta:

(PUE)Pago en una sola exhibición

Uso de CFDI: (G03)Gastos en general

No. Pedido 20220624-1800

Cantidad	CV SAT	U. SAT	Unidad	Clave	Descripción	% Desc	P/U	Importe
25	32121500	H87	pz	AR1163	Capacitor Cerámico 2.2 nF	0.00	0.82	20.50
25	32121500	H87	pz	AR1164	Capacitor Cerámico 3.3 nF	0.00	0.82	20.50
25	32121500	H87	pz	AR1165	Capacitor Cerámico 4.7 nF	0.00	0.82	20.50
25	32121500	H87	pz	AR1168	Capacitor Cerámico 10 nF	0.00	0.82	20.50
25	32121500	H87	pz	AR1169	Capacitor Cerámico 22 nF	0.00	0.82	20.50
25	32121500	H87	pz	AR1170	Capacitor Cerámico 33 nF	0.00	0.82	20.50
25	32121500	H87	pz	AR1171	Capacitor Cerámico 47 nF	0.00	0.82	20.50
25	32121500	H87	pz	AR1172	Capacitor Cerámico 68 nF	0.00	0.82	20.50
25	32121500	H87	pz	AR1173	Capacitor Cerámico 82 nF	0.00	0.82	20.50
50	32121500	H87	pz	AR1174	Capacitor Cerámico 100 nF	0.00	0.82	41.00
25	32121500	H87	pz	AR1175	Capacitor Cerámico 220 nF	0.00	0.82	20.50
25	32121500	H87	pz	AR1176	Capacitor Cerámico 330 nF	0.00	0.82	20.50

Emitido por: **SAE**
Aspex de México S.A. de C.V.



UNIT Electronics
Tienda en componentes electronicos

FACTURA

UNIT ELECTRONIC SERVICES MX SA DE CV
R.F.C.: UES2006161L5
Regimen fiscal: (601)General de Ley Personas Morales
Expedido en
Lugar de expedición 03510
Facturado a: RFC:UTA9108114C9
4 UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE AGUASCALIENTES

Comprobante fiscal digital (I)Ingreso
Serie: COT
Folio: 968
Fecha: 2022-07-31T18:51:19
Forma de pago: (03)Transferencia electrónica
Método de pago y Cuenta:
(PUE)Pago en una sola exhibición
Uso de CFDI: (G03)Gastos en general
No. Pedido 20220624-1800

Enviar a:

Vendedor:

Cantidad	CV SAT	U. SAT	Unidad	Clave	Descripción	% Desc	P/U	Importe
25	32121500	H87	pz	AR1177	Capacitor Cerámico 470 nF	0.00	0.82	20.50
25	32121500	H87	pz	AR1178	Capacitor Cerámico 680 nF	0.00	0.82	20.50
50	32121500	H87	pz	AR1179	Capacitor Cerámico 1 uF	0.00	0.86	43.00
25	32121500	H87	pz	AR1131	Capacitor Electroлитico 1 uF 50V	0.00	0.82	20.50
25	32121500	H87	pz	AR1134	Capacitor Electroлитico 4.7 uF 50V	0.00	1.05	26.25
25	32121500	H87	pz	AR1136	Capacitor Electroлитico 10 uF 50V	0.00	1.15	28.75
10	32121500	H87	pz	AR1137	Capacitor Electroлитico 22 uF 50V	0.00	1.72	17.20
10	32121500	H87	pz	AR1138	Capacitor Electroлитico 33 uF 50V	0.00	1.72	17.20
10	32121500	H87	pz	AR1139	Capacitor Electroлитico 47 uF 50V	0.00	1.72	17.20
10	32121500	H87	pz	AR1140	Capacitor Electroлитico 100 uF 50V	0.00	1.72	17.20
10	32121500	H87	pz	AR1141	Capacitor Electroлитico 220 uF 50V	0.00	5.17	51.70
5	32121500	H87	pz	AR1147	Capacitor Electroлитico 2200 uF 50V	0.00	13.79	68.95

Emitted por: **SAE**
Aspét de México S.A. de C.V.



UNIT Electronics
Tienda en componentes electronicos

FACTURA

UNIT ELECTRONIC SERVICES MX SA DE CV
R.F.C.: UES2006161L5
Regimen fiscal: (601)General de Ley Personas Morales
Expedido en
Lugar de expedición 03510
Facturado a: RFC:UTA9108114C9
 4 UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE AGUASCALIENTES
Enviar a:
Vendedor:

Comprobante fiscal digital (l)Ingreso
Serie: COT
Folio: 968
Fecha: 2022-07-31T18:51:19
Forma de pago: (03)Transferencia electrónica
Método de pago y Cuenta:
 (PUE)Pago en una sola exhibición
Uso de CFDI: (G03)Gastos en general
No. Pedido 20220624-1800

Cantidad	CV SAT	U. SAT	Unidad	Clave	Descripción	% Desc	P/U	Importe
20	39121400	H87	pz	AR0316	Puente corto circuito pin header 2.54mm	0.00	0.86	17.20
30	39122200	H87	pz	AR0168	Push Button 2 pines MicroSwitch	0.00	0.63	18.90
30	39122200	H87	pz	AR0483	Push Button 4 pines MicroSwitch	0.00	0.56	16.80
40	39122200	H87	pz	AR0434	Push Button Grande 12mmx12mm	0.00	4.65	186.00
30	39122200	H87	pz	AR2867	PBS-11B Interruptor Rojo Push Button 3A	0.00	4.08	122.40
30	39122200	H87	pz	AR2869	PBS-11B Interruptor Verde Push Button 3A	0.00	4.08	122.40
10	39122200	H87	pz	AR0951	Dip Switch Negro 4 Posiciones 2.54mm	0.00	10.21	102.10
20	39122300	H87	pz	AR0458	Relevador 5V DC SRD-5VDC-SL-C	0.00	11.44	228.80
20	39122300	H87	pz	AR1726	Reed Relay SIP-1A-5V	0.00	11.60	232.00
4	39121400	H87	pz	AR2990	Conector XH2.54mm 4P Vertical	0.00	4.31	17.24
4	39121400	H87	pz	AR2991	Conector XH2.54mm 5P Vertical	0.00	4.31	17.24
4	39121400	H87	pz	AR2985	Conector XH2.54mm 4P Horizontal	0.00	4.31	17.24

Emitted por: **SAE**
Aspét de México S.A. de C.V.



UNIT Electronics
Tienda en componentes electronicos

FACTURA

UNIT ELECTRONIC SERVICES MX SA DE CV

R.F.C.: UES2006161L5

Regimen fiscal: (601)General de Ley Personas Morales

Expedido en

Lugar de expedición 03510

Facturado a: RFC:UTA9108114C9

4 UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE AGUASCALIENTES

Enviar a:

Vendedor:

Comprobante fiscal digital (l)Ingreso

Serie: COT

Folio: 968

Fecha: 2022-07-31T18:51:19

Forma de pago: (03)Transferencia electrónica

Método de pago y Cuenta:

(PUE)Pago en una sola exhibición

Uso de CFDI: (G03)Gastos en general

No. Pedido 20220624-1800

Cantidad	CV SAT	U. SAT	Unidad	Clave	Descripción	% Desc	P/U	Importe
4	39121400	H87	pz	AR2986	Conector XH2.54mm 5P Horizontal	0.00	4.31	17.24
4	39121400	H87	pz	AR2413	Conector PH 4 Pines Vertical PH-4AB	0.00	3.45	13.80
4	39121400	H87	pz	AR2415	Conector PH 5 Pines Vertical AFC20-S05BC	0.00	6.03	24.12
4	39121400	H87	pz	AR2412	Conector PH 4 Pines Horizontal A2006WF-0	0.00	3.45	13.80
4	39121400	H87	pz	AR2414	Conector PH 5 Pines Horizontal A2001WR-S	0.00	7.76	31.04
4	32131000	H87	pz	AR1202	5 Fusibles Tipo Europeo 1 Amper 250 VCA	0.00	12.07	48.28
4	32131000	H87	pz	AR1198	5 Fusibles Tipo Americano 1 Amper 250 VC	0.00	12.07	48.28
4	41111900	H87	pz	AR1709	Sensor De Nivel Flotador Horizontal Ardu	0.00	43.97	175.88
8	01010101	H87	pz	AR3135	AD16-22D Indicador de Luz Verde 12V	0.00	25.00	200.00
8	01010101	H87	pz	AR3136	AD16-22D Indicador de Luz Rojo 12V	0.00	25.00	200.00
8	32101600	H87	pz	AR3137	AD16-22D Indicador de Luz Amarillo 12V	0.00	25.00	200.00
8	01010101	H87	pz	AR3138	AD16-22D Indicador de Luz Verde 24V	0.00	25.00	200.00

Emitted por: **SAE**
Aspel de Mexico S.A. de C.V.



UNIT Electronics
Tienda en componentes electronicos

FACTURA

UNIT ELECTRONIC SERVICES MX SA DE CV

R.F.C.: UES2006161L5

Regimen fiscal: (601)General de Ley Personas Morales

Expedido en

Lugar de expedición 03510

Facturado a: RFC:UTA9108114C9

4 UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE AGUASCALIENTES

Enviar a:

Vendedor:

Comprobante fiscal digital (l)Ingreso

Serie: COT

Folio: 968

Fecha: 2022-07-31T18:51:19

Forma de pago: (03)Transferencia electrónica

Método de pago y Cuenta:

(PUE)Pago en una sola exhibición

Uso de CFDI: (G03)Gastos en general

No. Pedido 20220624-1800

Cantidad	CV SAT	U. SAT	Unidad	Clave	Descripción	% Desc	P/U	Importe
8	01010101	H87	pz	AR3139	AD16-22D Indicador de Luz Rojo 24V	0.00	25.00	200.00
8	01010101	H87	pz	AR3140	AD16-22D Indicador de Luz Amarillo 24V	0.00	25.00	200.00
8	26101500	H87	pz	AR0110	Motorreductor Amarillo 48:1 Para Carril	0.00	18.10	144.80
8	26101500	H87	pz	AR2870	Motorreductor Amarillo 120:1 para Carril	0.00	31.03	248.24
4	26101500	H87	pz	AR0672	Motorreductor 3V 6V Escuadra L con Eje d	0.00	35.34	141.36
10	26101500	H87	pz	AR0670	Motor 775 de Alta velocidad ajustable DC	0.00	150.00	1,500.00
2	26101500	H87	pz	AR3099	GM25-370 Motor Encoder 12V 330 RPM	0.00	318.10	636.20
4	26101500	H87	pz	AR1524	Nema 17 Motor a Pasos 17HS4401 1.7Amp 4k	0.00	172.41	689.64
8	26101500	H87	pz	AR0130	Motor a pasos 28BYJ-48 con controlador	0.00	62.93	503.44
8	26101500	H87	pz	AR0071	Servomotor SG90 RC 9g	0.00	38.79	310.32
4	26101500	H87	pz	AR1240	Mg90s Servomotor Tower Pro Engranés Metá	0.00	68.97	275.88
3	26101500	H87	pz	AR0120	Servomotor MG995 55g Digital Engranés de	0.00	106.03	318.09

Emitido por: **SAE**
Aspét de México S.A. de C.V.



UNIT Electronics
Tienda en componentes electronicos

FACTURA

UNIT ELECTRONIC SERVICES MX SA DE CV

R.F.C.: UES2006161L5

Regimen fiscal: (601)General de Ley Personas Morales

Expedido en

Lugar de expedición 03510

Facturado a: RFC:UTA9108114C9

4 UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE AGUASCALIENTES

Enviar a:

Vendedor:

Comprobante fiscal digital (I)Ingreso

Serie: CGT

Folio: 968

Fecha: 2022-07-31T18:51:19

Forma de pago: (03)Transferencia electrónica

Método de pago y Cuenta:

(PUE)Pago en una sola exhibición

Uso de CFDI: (G03)Gastos en general

No. Pedido 20220624-1800

Cantidad	CV SAT	U. SAT	Unidad	Clave	Descripción	% Desc	P/U	Importe
1	26101500	H87	pz	AR1658	Kit Motor Brushless 1000kv A2212 Drone D	0.00	249.14	249.14
1	26101500	H87	pz	AR0383	Probador de Servo Tester 3CH ECS CCPM me	0.00	56.03	56.03
2	32101600	H87	pz	AR1593	T86600 Driver Para Motor A Pasos 4A Nema	0.00	176.72	353.44
10	32101600	H87	pz	AR0276	A4988 Driver Para Motor A Pasos Con Disi	0.00	28.68	286.80
4	32101600	H87	pz	AR0367	Reprap Driver StepStick DRV8825 Controla	0.00	98.28	393.12
20	32111500	H87	pz	AR0881	Diode DB3 Diac	0.00	1.72	34.40
30	32121600	H87	pz	AR0332	Fotoresistencia Ldr 5537	0.00	1.66	49.80
30	32111503	H87	pz	AR0401	Par Led IR 5mm infrarrojo Receptor Trans	0.00	2.86	85.80
30	32111600	H87	pz	AR0192	2N2222 Transistor BJT NPN 40V TO-92	0.00	0.75	22.50
30	32111600	H87	pz	AR0260	Transistor BJT BC557B TO-92 PNP	0.00	1.00	30.00
30	32111600	H87	pz	AR1592	BD139 Transistor BJT NPN T0-127 80V 1.5A	0.00	3.15	94.50
25	32111600	H87	pz	AR1591	BD136 Transistor BJT PNP T0-126 80V 1.5A	0.00	4.14	103.50

Emitido por: **SAE**
Aspél de México S.A. de C.V.



UNIT Electronics
Tienda en componentes electronicos

FACTURA

UNIT ELECTRONIC SERVICES MX SA DE CV

R.F.C.: UES2006161L5

Regimen fiscal: (601)General de Ley Personas Morales

Expedido en

Lugar de expedición 03510

Facturado a: RFC:UTA9108114C9

4 UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE AGUASCALIENTES

Enviar a:

Vendedor:

Comprobante fiscal digital (I)Ingreso

Serie: COT

Folio: 968

Fecha: 2022-07-31T18:51:19

Forma de pago: (03)Transferencia electrónica

Método de pago y Cuenta:

(PUE)Pago en una sola exhibición

Uso de CFDI: (G03)Gastos en general

No. Pedido 20220624-1800

Cantidad	CV SAT	U. SAT	Unidad	Clave	Descripción	% Desc	P/U	Importe
25	32111600	H87	pz	AR0632	Transistor TIP41C	0.00	8.08	202.00
25	32111600	H87	pz	AR1665	Transistor TIP42C	0.00	8.08	202.00
30	32111600	H87	pz	AR0235	Transistor TIP120	0.00	7.37	221.10
10	32111600	H87	pz	AR0865	Transistor IRLB3034	0.00	10.58	105.80
10	32131000	H87	pz	AR0151	Doble puente H L293 DIP-16	0.00	12.07	120.70
10	39121600	H87	pz	AR0248	L7905CV Regulador -5V 1.5A	0.00	8.62	86.20
5	39121600	H87	pz	AR2736	TL431A Regulador de Tensión 2.5V a 36V	0.00	2.59	12.95
10	41111900	H87	pz	AR0122	LM35 Sensor de Temperatura	0.00	32.76	327.60
50	32101514	H87	pz	AR0154	LM741CN Amplificador Operacional DIP-8	0.00	4.79	239.50
15	32111600	H87	pz	AR3049	C106MG Tiristor SCR 600V 4A	0.00	4.31	64.65
25	32111600	H87	pz	AR1855	Optoacoplador MOC3011 DIP-6	0.00	8.68	217.00
25	32111600	H87	pz	AR0849	Optoacoplador MOC3041 DIP-6	0.00	8.44	211.00

Emitido por: **SAE**
Aspél de México S.A. de C.V.



UNIT Electronics
Tienda en componentes electronicos

FACTURA

UNIT ELECTRONIC SERVICES MX SA DE CV

R.F.C.: UES2006161L5

Regimen fiscal: (601)General de Ley Personas Morales

Expedido en

Lugar de expedición 03510

Facturado a: RFC:UTA9108114C9

4 UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE AGUASCALIENTES

Enviar a:

Vendedor:

Comprobante fiscal digital (I)Ingreso

Serie: CGT

Folio: 968

Fecha: 2022-07-31T18:51:19

Forma de pago: (03)Transferencia electrónica

Método de pago y Cuenta:

(PUE)Pago en una sola exhibición

Uso de CFDI: (G03)Gastos en general

No. Pedido 20220624-1800

Cantidad	CV SAT	U. SAT	Unidad	Clave	Descripción	% Desc	P/U	Importe
20	32101600	H87	pz	AR0159	74LS165 Registro de Desplazamiento SN74L	0.00	10.34	206.80
20	32111503	H87	pz	AR2901	Led Bicolor 3mm Cátodo Común	0.00	2.59	51.80
20	32111503	H87	pz	AR2902	Led Bicolor 5mm Cátodo Común	0.00	2.59	51.80
2	43211902	H87	pz	AR1534	Display Oled Blanco 128x32 0.91" I2C SSD	0.00	76.72	153.44
8	32111503	H87	pz	AR0461	Tira Neopixel WS2812 5050 RGB LED	0.00	24.14	193.12
6	43211902	H87	pz	AR0066	Display LCD 16x2 con I2C Fondo Azul	0.00	90.52	543.12
5	43211902	H87	pz	AR0440	Display LCD 20x4 LCD2004 con I2C	0.00	154.31	771.55
4	43211902	H87	pz	AR1537	Carcasa De Acrilico LCD 16x2 1602	0.00	32.76	131.04
1	32151707	H87	pz	AR2860	HuskyLens Cámara de Visión Artificial IA	0.00	1,278.45	1,278.45
1	26101500	H87	pz	AR1880	Bomba de Agua 12V / 60W Micro Diafragma	0.00	596.55	596.55
1	26101500	H87	pz	AR1883	Bomba Sumergible 350GPH 12V 3/4 Pulgada	0.00	365.52	365.52
4	26101500	H87	pz	AR1708	Bomba de agua Sumergible USB 80L/H-100L/	0.00	70.69	282.76

Emitido por: **SAE**
Aspél de México S.A. de C.V.



UNIT Electronics
Tienda en componentes electronicos

FACTURA

UNIT ELECTRONIC SERVICES MX SA DE CV

R.F.C.: UES2006161L5

Regimen fiscal: (601)General de Ley Personas Morales

Expedido en

Lugar de expedición 03510

Facturado a: RFC:UTA9108114C9

4 UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE AGUASCALIENTES

Enviar a:

Vendedor:

Comprobante fiscal digital (I)Ingreso

Serie: COT

Folio: 968

Fecha: 2022-07-31T18:51:19

Forma de pago: (03)Transferencia electrónica

Método de pago y Cuenta:

(PUE)Pago en una sola exhibición

Uso de CFDI: (G03)Gastos en general

No. Pedido 20220624-1800

Cantidad	CV SAT	U. SAT	Unidad	Clave	Descripción	% Desc	P/U	Importe
4	26101500	H87	pz	AR0366	Bomba de agua sumergible 70-120L/H para	0.00	41.38	165.52
10	32101600	H87	pz	AR2853	Convertidor de Voltaje a PWM 0-10V a 0%-	0.00	57.44	574.40
10	41111900	H87	pz	AR0108	Celda Peltier TEC1-12706 12v 60W	0.00	68.24	682.40
2	60106200	H87	pz	AR1501	P25-20 Electroimán 12V 0.33A 5 kg	0.00	118.97	237.94
1	41111900	H87	pz	AR1239	Celda De Carga De 1kg Y Modulo Amplifica	0.00	72.41	72.41
1	41111900	H87	pz	AR0832	Celda De Carga De 5kg Y Modulo Amplifica	0.00	68.97	68.97
8	41111900	H87	pz	AR2651	LJ12A3-4-Z/BY PNP Sensor de Proximidad I	0.00	77.59	620.72
8	41111900	H87	pz	AR2650	LJ12A3-4-Z/BX NPN Sensor de Proximidad I	0.00	69.83	558.64
8	41111900	H87	pz	AR0950	Sensor E18-D80NK de proximidad fotoeléct	0.00	75.00	600.00
10	41111900	H87	pz	AR0345	FC-51 Sensor De Obstáculos Reflectivo In	0.00	13.16	131.60
10	46171608	H87	pz	AR1792	Sensor TCRT5000 Seguidor de Linea Infrar	0.00	7.76	77.60
1	39121700	H87	pz	AR2707	Broca CNC Cortador Conico de Carburo Tun	0.00	161.21	161.21

Emitido por: **SAE**
Asociación de México S.A. de C.V.



UNIT Electronics
Tienda en componentes electronicos

FACTURA

UNIT ELECTRONIC SERVICES MX SA DE CV

R.F.C.: UES2006161L5

Regimen fiscal: (601)General de Ley Personas Morales

Expedido en

Lugar de expedición 03510

Facturado a: RFC:UTA9108114C9

4 UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE AGUASCALIENTES

Enviar a:

Vendedor:

Comprobante fiscal digital (l)Ingreso

Serie: COT

Folio: 968

Fecha: 2022-07-31T18:51:19

Forma de pago: (03)Transferencia electrónica

Método de pago y Cuenta:

(PUE)Pago en una sola exhibición

Uso de CFDI: (G03)Gastos en general

No. Pedido 20220624-1800

Cantidad	CV SAT	U. SAT	Unidad	Clave	Descripción	% Desc	P/U	Importe
1	39121700	H87	pz	AR2700	Brocas de Fresado para PCB Punta 1.0mm y	0.00	201.72	201.72
1	39121700	H87	pz	AR2701	Brocas de Fresado para PCB Punta 2.0mm y	0.00	221.55	221.55
1	39121700	H87	pz	AR2702	Brocas de Fresado para PCB Punta 3.0mm y	0.00	206.90	206.90
2	39121700	H87	pz	AR2703	Kit de Brocas Milimétricas para PCB 1.0	0.00	106.03	212.06
20	23261507	H87	pz	AR2709	Ángulo de Ajuste 2020 de Aluminio para P	0.00	9.48	189.60
15	23261507	H87	pz	AR1541	Cople Flexible Nema Acoplador 5x5mm D18L	0.00	26.33	394.95
4	23261507	H87	pz	AR1519	Boquilla MK8 0.4mm Para Impresora 3d 1.7	0.00	11.21	44.84
2	23261507	H87	pz	AR3061	Tornillo Acme 8mm x 30cm con Tuerca T8	0.00	84.48	168.96
2	39121700	H87	pz	AR0550	Pinza Miniatura 4" Corte Diagonal Trupe	0.00	74.14	148.28
2	39121700	H87	pz	AR0549	Pinza Miniatura 5" Punta Y Corte Trupe	0.00	74.14	148.28
1	23261507	H87	pz	AR1090	Filamento Gris Pla Para Impresora 3d	0.00	326.72	326.72
1	41113600	H87	pz	AR0843	Rollo Soldadura Estaño 450gr 60/40 1mm S	0.00	620.69	620.69

Emitted por: **SAE**
Aspet de México S.A. de C.V.



UNIT Electronics
Tienda en componentes electronicos

FACTURA

UNIT ELECTRONIC SERVICES MX SA DE CV

R.F.C.: UES2006161L5

Regimen fiscal: (601)General de Ley Personas Morales

Expedido en

Lugar de expedición 03510

Facturado a: RFC:UTA9108114C9

4 UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE AGUASCALIENTES

Enviar a:

Vendedor:

Comprobante fiscal digital (I)Ingreso

Serie: COT

Folio: 968

Fecha: 2022-07-31T18:51:19

Forma de pago: (03)Transferencia electrónica

Método de pago y Cuenta:

(PUE)Pago en una sola exhibición

Uso de CFDI: (G03)Gastos en general

No. Pedido 20220624-1800

Cantidad	CV SAT	U. SAT	Unidad	Clave	Descripción	% Desc	P/U	Importe
4	41113600	H87	pz	AR0563	Pasta para Soldar en Lata con 25 Gramos	0.00	15.52	62.08
8	41113600	H87	pz	AR0468	España Limpia Cautin	0.00	9.48	75.84
3	39121700	H87	pz	AR0337	Lupa Con Luz Led Pinzas Base Para Cautin	0.00	140.52	421.56
4	41113600	H87	pz	AR3093	Puntas de Repuesto para Cautin CAU-30	0.00	11.21	44.84
4	39121700	H87	pz	AR0552	Cautin Tipo Lapiz 30 W Truper 17545	0.00	118.97	475.88
1	23271417	H87	pz	AR1116	Maletin de Soldadura con Cautin Regulabl	0.00	287.07	287.07
3	32101600	H87	pz	AR0574	Voltmetro digital de 0.28 pulgadas 0-10	0.00	37.07	111.21
20	41113630	H87	pz	AR0566	Multimetro Compacto Economico Mul-005	0.00	77.59	1,551.80
5	41113630	H87	pz	AR2905	Punta Fina de Multimetro 20A	0.00	43.10	215.50
2	41113638	H87	pz	AR2907	Puntas de Osciloscopio x10 x1	0.00	267.24	534.48
10	26121600	H87	pz	AR2873	Cable UTP Categoria 5e Calibre 24AWG 1 M	0.00	8.62	86.20
4	41111900	H87	pz	AR0041	Modulo KY-023 Sensor JoyStick	0.00	15.52	62.08

Emitido por: **SAE**
Aspef de Mexico S.A. de C.V.



UNIT Electronics
Tienda en componentes electronicos

FACTURA

UNIT ELECTRONIC SERVICES MX SA DE CV
R.F.C. : UES2006161L5
Regimen fiscal: (601)General de Ley Personas Morales
Expedido en
Lugar de expedición 03510

Facturado a: **RFC:UTA9108114C9**
4 UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE AGUASCALIENTES

Enviar a:

Vendedor :

Comprobante fiscal digital (I)Ingreso

Serie: COT

Folio: 968

Fecha: 2022-07-31T18:51:19

Forma de pago: (03)Transferencia electrónica

Método de pago y Cuenta:

(PUE)Pago en una sola exhibición

Uso de CFDI: (G03)Gastos en general

No. Pedido 20220624-1800

Cantidad	CV SAT	U. SAT	Unidad	Clave	Descripción	% Desc	P/U	Importe
2	32101600	H87	pz	AR0567	Adaptador USB RS485 Convertidor	0.00	35.34	70.68
2	81111600	H87	pz	AR1719	Módulo USB a RS485 Chip CH340	0.00	87.07	174.14
2	32101600	H87	pz	AR1711	Medidor de Corriente y Voltaje USB Teste	0.00	86.21	172.42
2	41111900	H87	pz	AR1938	Sensor Corriente INA219 3V-5V I2C	0.00	83.62	167.24
2	41111900	H87	pz	AR0595	Sensor de Corriente ACS712 30A	0.00	47.41	94.82
1	81111600	H87	pz	AR1802	ST-LINK V2 STM8 & STM32	0.00	107.76	107.76
4	32151707	H87	pz	AR0234	Nano 3.0 con cable USB CH340 compatible	0.00	154.31	617.24
2	23261507	H87	pz	AR1511	Cnc Shield V3 Para Arduino Uno	0.00	65.52	131.04
2	60101104	H87	pz	AR0119	Shield Escudo L293d L293 Modulo motor co	0.00	70.69	141.38
4	32101600	H87	pz	AR0203	L298N Modulo Driver Motor A pasos	0.00	59.48	237.92
1	60101104	H87	pz	AR0010	Ethernet Shield W5100 compatible con Ard	0.00	342.24	342.24
4	43223108	H87	pz	AR0536	Adaptador NRF24L01	0.00	18.97	75.88

Emitted por: **SAE**
Aspel de México S.A. de C.V.



UNIT Electronics
Tienda en componentes electronicos

FACTURA

UNIT ELECTRONIC SERVICES MX SA DE CV

R.F.C.: UES2006161L5

Regimen fiscal: (601)General de Ley Personas Morales

Expedido en

Lugar de expedición 03510

Facturado a: RFC:UTA9108114C9

4 UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE AGUASCALIENTES

Enviar a:

Vendedor:

Comprobante fiscal digital (I)Ingreso

Serie: COT

Folio: 968

Fecha: 2022-07-31T18:51:19

Forma de pago: (03)Transferencia electrónica

Método de pago y Cuenta:

(PUE)Pago en una sola exhibición

Uso de CFDI: (G03)Gastos en general

No. Pedido 20220624-1800

Cantidad	CV SAT	U. SAT	Unidad	Clave	Descripción	% Desc	P/U	Importe
4	43223108	H87	pz	AR0377	Bluetooth HC-05 Maestro Esclavo 6 pines	0.00	93.97	375.88
1	60106214	H87	pz	AR2884	Brazo Robótico de Acrílico	0.00	257.76	257.76
8	39122200	H87	pz	AR0216	Teclado Matricial 4x4 Numérico Tipo Memb	0.00	19.83	158.64
2	39121004	H87	pz	AR1866	Fuente 12V 1A con Conector Barril	0.00	62.93	125.86
2	39121004	H87	pz	AR1892	Fuente 5V 2A con Conector Barril 5.5mm	0.00	66.38	132.76
1	32151707	H87	pz	AR1100	Eliminador Raspberry Pi 4 Model B USB Ti	0.00	122.41	122.41
2	32151707	H87	pz	AR2629	Cable Micro-USB con Interruptor ON/OFF	0.00	31.03	62.06
4	32101600	H87	pz	AR0488	TXS0108E Driver 5 a 3.3V bidireccional	0.00	25.00	100.00
20	32101600	H87	pz	20220624-	SN74LS93N DIP-14	0.00	20.69	413.80
20	32101600	H87	pz	20220624-	SN74LS73N DIP-14	0.00	20.69	413.80
20	32101600	H87	pz	20220624-	SN74LS112N DIP-16	0.00	20.69	413.80
1	78102205	E48	No	E001	SERVICIO MENSAJERIA	0.00	1,860.00	1,860.00

Emitido por: **SAE**
Regel de Mexico S.A. de C.V.



UNIT ELECTRONIC SERVICES MX SA DE CV

R.F.C.: UES2006161L5

Regimen fiscal: (601)General de Ley Personas Morales

Expedido en

Lugar de expedición 03510

Facturado a: RFC:UTA9108114C9

4 UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE AGUASCALIENTES

Enviar a:

Vendedor:

Comprobante fiscal digital (I)Ingreso

Serie: COT

Folio: 968

Fecha: 2022-07-31T18:51:19

Forma de pago: (03)Transferencia electrónica

Método de pago y Cuenta:

(PUE)Pago en una sola exhibición

Uso de CFDI: (G03)Gastos en general

No. Pedido 20220624-1800



Subtotal	35,919.35
Descuento	0.00
I.V.A.	5,747.10
Total	41,666.45

CUARENTA Y UN MIL SEISCIENTOS SESENTA Y SEIS PESOS 45/100 M.N.

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Folio fiscal: 3977801E-CAA9-4CC1-BD04-69469F23F8E4

Fecha y hora de certificación: 2022-08-01T18:53:30

Sello digital del CFDI:

Z/0e8j9e7w 2rZogJlbBw LG+OdDTfDqpN1gg8KoENn7TWH9huy/704LgegsEXmhXVzRxeQH9RYsYhkfuGzNgW2TvecTgX+DyRtHZW
OjLWIHrhCp7XzV7uEFDRrnWp+zUG5YonLtyqLSpub1EhA/KuS6An3IzZ6rVSGnoD1c1bG8H7Dnw n8qAcbp1oVQqRZ5EQCMqzHze

Número de serie del Certificado de Sello Digital:

00001000000505127918

Número de serie del Certificado de Sello Digital del SAT:

00001000000501960426

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1..1|3977801E-CAA9-4CC1-BD04-69469F23F8E4|2022-08-01T18:53:30|TSP080724QW6|
Z/0e8j9e7w 2rZogJlbBw LG+OdDTfDqpN1gg8KoENn7TWH9huy/704LgegsEXmhXVzRxeQH9RYsYhkfuGzNgW2TvecTgX+DyRtHZW
OjLWIHrhCp7XzV7uEFDRrnWp+zUG5YonLtyqLSpub1EhA/KuS6An3IzZ6rVSGnoD1c1bG8H7Dnw n8qAcbp1oVQqRZ5EQCMqzHze
GkN7hiMLgygB975vfH54zhG24vnau6Be9zXow ynFEJ527B9d5/pPX+V/41ZrA Jc6fUCJUFtdkGGqULUX1U8JdV Uej14TY I1rAyK
0JapO5GJCNX8JG9bZqOEshPpulpapGloDOgB6bZ+1A Q=||00001000000501960426||

Sello digital del SAT:

jtCJu4ziffQjMkSZl0Y p9m5dFPH4FI3gquHZX1+CQY kebGV aQqF6COKOunoXaM7AfoY +1hBTHJzkuSUX3NNE/gG2Iy hOrqDgx Gh
abvs1zHGLELJ/vliNobjKJ6ag7S0MkkfbiO+Ey5G3f5J2KGttH5bJdeLM0gv9CRof3YsZKmoNqEQFB2bFh8Sp3YD4Maek6lyO5+X

Emitido por: **SAE**
Aspel de México SA de CV